

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **00176/2022**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : Sedláček Vlastimil

Sídlo : Gen. Janouška 2822/1

70200 Ostrava

IČ : 10812491

DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Michálkovice

Československé armády 325/106

71500 Ostrava-Michálkovice

Bank. spojení:

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

Objednáváme u vás rekonstrukci vnitřních prostor kuchyně a baru v Kulturním domě Ostrava Michálkovice v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Místo plnění: Kulturní dům Ostrava-Michálkovice, Československé armády 309, 715 00 Ostrava

Investiční akce: Modernizace Kulturního domu Ostrava-Michálkovice

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena nejpozději do 30ti dnů od data doručení (razítko podatelny).
Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Lhůta plnění : 28.02.2022

Cena bez DPH : 131 285,20 Kč (dodavatel není plátce DPH)

Vyřizuje / tel. / email :

V Ostravě dne:

Juroška Martin Ing. Ph.D., Starosta

(oprávněná osoba)

Schváleno předběžnou řídicí kontrolou č. 00176/2022/P1.

Práce a dodávky HSV								90 284,40
Svislé a kompletní konstrukce								13 150,00
vyplnění rýh ve stěnách do hloubky 7 cm a šířky 10 cm	m	55,000	180,00					9 900,00
dozdívání otvorů	m2	5,000	650,00					3 250,00
Úpravy povrchu, podlahy, osazení								56 481,60
cementový posítek stěn	m2	55,000	95,8					5 269,00
Vnitřní omítka zdiva - jen štuková	m2	38,000	350,00					13 300,00
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtláčením do tmele	m2	18,000	295,70					5 322,60
Vnitřní omítka zdiva vápenocementová	m2	50,000	628,40					31 420,00
máter základní penetrační pod tenkovrstvé omítky	m2	18,000	65,00					1 170,00
Ostatní konstrukce a práce-bourání								14 222,40
Lešení lehké pomocné	m2	3,000	101,00					303,00
vybourání zidek	m3	1,500	750,00					1 125,00
vyrovnání podlahy pod dlažbu	m2	14,000	174,60					2 444,40
Odlišení vnějších omítek	m2	55,000	135,40					7 447,00
Přesun hmot v budovách v do 25 m	t	5,000	716,00					3 580,00
Přesuny suší								6 430,40
Svislá doprava suší a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	4,000	360,00					1 440,00
Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot do 10 m	t	4,000	275,00					1 100,00
Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,000	385,00					1 540,00
Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,000	13,80					110,40
Poplatek za skládku	t	4,000	560,00					2240,00
Práce a dodávky PSV								41 000,80
Podlahy z dlaždic a povlakové								10 766,00
Montáž podlah z ker dlaždic režných hladkých do 9 ks/m2 včetně soklíků	m2	14,000	721,00					10 094,00
Příplatek k montáži podlah keramických za spárování	m2	14,000	48,00					672,00
Dokončovací práce - obklady keramické								27 285,00
Montáž obkladaček pravouhých pórovinových do 45 ks/m2	m2	42,500	600,00					25 500,00
Příplatek k montáži obkládů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	42,500	42,00					1 785,00
Dokončovací práce - malby								2 949,80
Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé místnosti v do 3,8 m	m2	55,000	48,00					2 310,00
Oškrabání staré malby	m2	15,000	45,70					685,50
CELKEM								131 285,20 Kč

Sedláček Vlastimil
Gen. Janouška 2822/1, 70200 Ostrava
IČ 10812491